
Siemiatycze, dnia 30.11.2021 r.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
w Siemiatyczach
ul. 11 Listopada 35A
17-300 Siemiatycze

UCZESTNICY 
       POSTĘPOWANIA 

  nr DA.26.2.2021
                                                                                                                    

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Siemiatyczach  zawiadamia,  iż
zakończono  ocenę  ofert  w  prowadzonym  postępowaniu  nr  DA.26.2.2021  dotyczącego
przygotowania i wydawania gorących posiłków dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Siemiatyczach w okresie 01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.

Lp. Nazwa Wykonawcy

1. Firma Handlowo-Usługowa
Małgorzata Kaczmarek

Uzasadnienie:
Na Zaproszenie do składania ofert z dnia 19.11.2021 r. odpowiedzieli następujący Wykonawcy:

Lp. Nazwa Wykonawcy Data złożenia 
oferty

Cena oferty 
netto w zł (za 
jeden posiłek)

Cena oferty w zł
(za 12 000 
posiłków)

1. FHU Małgorzata Kaczmarek 26.11.2021 r. 7,50 90 000,00

2. LEPIROŻEK Katarzyna Sejbuk 26.11.2021 r. 12,00 144 000,00

3. Leśny Zakątek Piotrowska 
Marianna

26.11.2021 r. 8,75 105 000,00

Wykonawca FHU Małgorzata Kaczmarek z siedzibą ul. 11 Listopada 35A, 17-300 Siemiatycze 
złożył najkorzystniejszą ofertę oraz spełnił warunek zapewnienia lokalu zgodnie z wymaganiami 
opisanymi w Zapytaniu ofertowym. Z wykonawcą zostanie zawarta umowa na świadczenie usług 
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego.

         Dyrektor
              Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Ewa Romaniuk
         /podpis  i pieczątka w oryginale/

………………………………………
(podpis zamawiającego)


